
 Num: 319

OGGETTO: PRESA D’ATTO DEGLI ELABORATI DEL PUC ADEGUATI ALLA VARIANTE DI 
REVISIONE DECENNALE AI FINI DELLA PUBBLICAZIONE

( Pro. N. 2022/361 )

L'anno duemilaventidue addì ventitre del mese di Settembre, alle ore 13:15, in Salerno e nella 
sala delle adunanze del Palazzo di Città; a seguito di avvisi, si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

NAPOLI VINCENZO P

MEMOLI PASQUALINA P

ADINOLFI PAOLA P

BRIGANTE MICHELE P

DE ROBERTO PAOLA P

FALCONE GAETANA P

FERRARA ALESSANDRO P

NATELLA MASSIMILIANO A

TRINGALI CLAUDIO P

Presiede l'adunanza il SindacoVINCENZO NAPOLI, partecipa alla seduta il Segretario 
Generale ORNELLA MENNA.

Il Presidente, riconosciuta la legalità dell'adunanza, sentito il relatore BRIGANTE MICHELE, 
chiusa la discussione, pone in votazione, per l'approvazione, la proposta formulata dal dirigente 
sottoscrittore della regolarità tecnica integralmente retro riportata, munita in allegato, ove previsti, dei 
pareri espressi ai sensi dell'art. 49 comma I del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dell'art. 93 dello statuto 
comunale.
  

La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimità.
 

Il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilità della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:

Approvata ad unanimità.



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Premesso che:
 con deliberazione n. 31 del 26/07/2022 il Consiglio Comunale ha approvato la Variante di 
Revisione decennale del PUC, rinviando ai Settori Attività Produttive e Trasformazioni 
Urbanistiche per gli adempimenti connessi al prosieguo della procedura. Tra questi,  
l’adeguamento degli elaborati grafici e descrittivi della proposta di PUC Revisione decennale 
adottata con del. di G.M. n. 154 del 16.06.2021 alle variazioni apportate dalle osservazioni 
approvate o parzialmente approvate, con la conferma della versione attuale dell’art. 69.03, e 
la loro successiva pubblicazione sul sito web del Comune

Considerato che:
 con nota n. 227612 del 20/09/2022 i Direttori dei Settori Attività Produttive e 
Trasformazioni Urbanistiche hanno comunicato di avere adempiuto a quanto disposto dal 
Consiglio Comunale con il richiamato atto trasmettendo gli elaborati del PUC, adeguati alle 
variazioni grafiche e normative introdotte dalla Variante, così individuati:

ELABORATO CONTENUTO TIPO NUM.

R1 Relazione illustrativa e 
variazioni normative Fascicolo 1R

Relazione
R2 Allegati analitici Fascicolo 1

N1 Norme Tecniche di Attuazione Fascicolo 1

N2 Ambiti di equivalenza Tav. 1/15.000 1N
Normativa

N3 ter Schede dei comparti modificati Fascicolo 1

P0 Trasformabilità Urbana P0 Tav.1/11.000 1

P1 Tav.1/15.000 1
P1 Sistema della mobilità

P1.n Tav. 1/4.000 12

P2 Tav.1/15.000 1
P2 Zonizzazione

P2.n Tav. 1/4.000 12

P3 Categorie d’intervento nelle 
zone omogenee A e B P3.n Tav. 1/4.000 12

P
Progetto

P5 Carta della Rete Ecologica 
Comunale P5 Tav.1/15.000 1

RA Rapporto Ambientale Fascicolo 1VAS
Valutazione 
Ambientale
Strategica RAS

Rapporto Ambientale - Sintesi 
non tecnica Fascicolo 1

Dato atto che gli elaborati trasmessi sono sottoscritti dai Direttori dei Settori Attività 
Produttive (RdP) e Trasformazioni Urbanistiche;

Ritenuto di prendere atto dello strumento urbanistico così come variato ed aggiornato 
affinché lo stesso sia pubblicato sul sito web del Comune;

Visti i pareri di regolarità tecnica resi favorevolmente ai sensi dell’art.49 del TUEL D.Lgs. 
n.267/2000 dai Direttori dei Settori Attività Produttive (quale responsabile del procedimento 
relativo alla Variante di revisione Decennale al PUC), Trasformazioni Urbanistiche e 
Ragioneria, ognuno per le rispettive competenze.



D E L I B E R A

1. Prendere atto degli elaborati del PUC così come adeguati alla Variante decennale 
approvata dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 31 del 26/07/2022, di cui al 
quadro riportato in premessa e disporne l’immediata pubblicazione sul sito web del 
Comune.

2. Dare atto che gli elaborati di cui al quadro riportato in premessa, sottoscritti dai 
Direttori dei Settori Attività Produttive (quale responsabile del procedimento relativo 
alla Variante di revisione Decennale al PUC) e Trasformazioni Urbanistiche, vistati 
dal Segretario Generale, saranno custoditi dalla Segreteria Generale quale unico 
originale.

3. Mandare al Settore Trasformazioni Urbanistiche per gli ulteriori provvedimenti di 
competenza.



Del che è verbale

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

ORNELLA MENNA VINCENZO NAPOLI


